有明海沿岸道路（大牟田北ＩＣ～高田ＩＣ間）の工事に伴い、
下記のとおり夜間全面通行止を実施いたします。ご利用の皆様
にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

福岡県大牟田市昭和開～みやま市高田町江浦地内
１．場所

夜間全面通行止め（上下線通行止）
※黒崎ＩＣもご利用できません。

※当日の規制実施等は、現地の道路情報板や看板等でお知らせします。

平成２５年７月２５日（木）　（１日間）
午後９：００から翌日６：００までの間
（予備日）平成２５年７月２６日（金）

右図参照　⇒
・迂回路の各所に案内看板の設置及び交通誘導員の配置を行
　います。

○ 国土交通省　福岡国道事務所　有明海沿岸道路出張所
　　電話　０９４４－７４－２９３０　（土日夜間以外）

○ 国土交通省　福岡国道事務所　瀬高維持出張所
電話　０９４４－６３－４４０１　（土日夜間以外）

○ 大牟田警察署
電話　０９４４－４３－０１１０（代）

一般国道２０８号　有明海沿岸道路

拡大図位置図

夜間全面通行止のお知らせ
おおむたきた　　　　　　　たかた

（大牟田北ＩＣ～高田ＩＣ）

１．規制箇所

２．規制内容

４．迂回路

３．規制日時

５．お問い合せ先

有明海沿岸道路（大牟田北ＩＣ～高田ＩＣ）延長約6.４ｋｍ

開交差点黒崎開交差点

南永治交差点

岬

唐船交差点

渡瀬駅前交差点

徳島

中島郵便局前交差点栄伏木

（
主

）
大
牟
田
川
副
線

迂
回
路

迂回路

（主）南関大牟田北線

夜
間
全
面
通
行
止
区
間

おおむたし　　しょうわびらき たかたまち　えのうら

おおむたきた たかた

おおむたきた たかた

位置図

高田ＩＣ

大牟田北ＩＣ